
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

03/03 10/03 17/03 05/05 19/05 26/05 16/06 20/06 23/06 01/07 01/07 07/07 22/07 22/07

1 2471500948 Shafa Larasati Kartajumena H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2471500989 Dafa Syauqi Athallah H H H H H H H I H H H H H H 100
3 2471501391 Syafina Aulia Zahra H H H H H H H S H H H H H H 100
4 2472500020 Khansa Humaira Putri Wibowo H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2472500095 Bella Wahyu Anggara Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2472500202 Muhammad Akmal Ardana H H H H H H H I H H H H H H 100
7 2472500319 Revanda H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2472500327 Rahma Alya Zalianti H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2472500400 Geraldam Alifino Kiyosaki H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2472500418 Raisya Fauziatunnisa Adzani H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2472500442 Alessandro Gilbert Tambengi H H H H H H H I H H H H H H 100
12 2472500475 Ramadhana Dwi Atmaja H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2472500491 Dwiki Arisandhi Akbar H H H H H H H A H H H H H H 93
14 2472500509 Lexa Ardela H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2472500558 Qeisya Aisyah Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2472500566 Benedicto Felix Budihardjo H H H H H H H A H H H H H H 93
17 2472500608 Fauzil Azim H H H H H H H I H H H H H H 100
18 2472500624 AKIF SYUJA MAKKAWANG H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2472500640 Rachmat Rivaldo H H H H H H H S H H H H H H 100
20 2472500673 ADRIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2472500707 Restu Wilayatul Faqih H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2472500731 Dafa Neza Putra H H H H H H H S H H H H H H 100
23 2472500764 RAFIE AQILA NARARYA H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2472500772 Muhammad Farel Rafeal H H H H H H H I H H H H H H 100
25 2472500798 Wisnu Pratama Wijaya H H H H H H H A H H H H H H 93
26 2472500806 Naila Zahira Sakinah Fitri H H H H H H H A H H H H H H 93
27 2472500814 Rasya Maura Anindita H H H H H H H I H H H H H H 100
28 2472500848 Ayu Cahya Ningrum H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2472500897 Sri Kartika Devi H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2472500939 Ahmad Rajwaa H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2472500988 Pradipta Raka Akmal Putranto H H H A H H H H H H H H H H 93
32 2472501002 Fanisha Ramadhina Suhenri Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2472501069 Ailin Ananta H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2472501085 Ahmad Kholiluddin H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2472501093 SRI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2472501168 Azka Rasyidah Permana A H H H H H H I H H H H H H 93
38 2472501200 Zahira Andinita Putri H H H H H H H I H H H H H H 100
39 2472501242 Noor Fajrina Faiza Hazairin H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2472501283 Alifa Nur Fathiniah H H H H H H H A H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pendahuluan AWBL

2 10-03-2025 Pembahasan Kegiatan AWBL

3 17-03-2025 Penyusunan proposal Kegiatan

4 05-05-2025 Presentasi proposal Kegiatan

5 19-05-2025 UTS

6 26-05-2025 Implementasi Kegiatan

7 16-06-2025 Implementasi Kegiatan

8 20-06-2025 Pembahasan Video

9 23-06-2025 Presentasi Video

10 01-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

11 01-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

12 07-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

13 22-07-2025 Persiapan ODBL

14 22-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2471500948 Shafa Larasati Kartajumena 100 85 90 80 85 => A
2 2471500989 Dafa Syauqi Athallah 100 75 90 80 82 => A-
3 2471501391 Syafina Aulia Zahra 100 85 90 95 91 => A
4 2472500020 Khansa Humaira Putri Wibowo 100 85 90 80 85 => A
5 2472500095 Bella Wahyu Anggara Putri 100 85 90 95 91 => A
6 2472500202 Muhammad Akmal Ardana 100 85 90 80 85 => A
7 2472500319 Revanda 100 95 90 95 94 => A
8 2472500327 Rahma Alya Zalianti 100 85 90 95 91 => A
9 2472500400 Geraldam Alifino Kiyosaki 100 85 90 95 91 => A

10 2472500418 Raisya Fauziatunnisa Adzani 100 85 90 95 91 => A
11 2472500442 Alessandro Gilbert Tambengi 100 85 90 95 91 => A
12 2472500475 Ramadhana Dwi Atmaja 100 85 90 95 91 => A
13 2472500491 Dwiki Arisandhi Akbar 93 80 65 80 76 => B+
14 2472500509 Lexa Ardela 100 85 90 95 91 => A
15 2472500558 Qeisya Aisyah Putri 100 85 90 80 85 => A
16 2472500566 Benedicto Felix Budihardjo 93 85 90 95 91 => A
17 2472500608 Fauzil Azim 100 85 90 95 91 => A
18 2472500624 AKIF SYUJA MAKKAWANG 100 80 90 80 83 => A-
19 2472500640 Rachmat Rivaldo 100 70 90 95 86 => A
20 2472500673 ADRIAN SAPUTRA 100 85 90 95 91 => A
21 2472500707 Restu Wilayatul Faqih 100 70 90 80 80 => A-
22 2472500731 Dafa Neza Putra 100 70 90 95 86 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Oct-2025 10:56:57 | Page 4



23 2472500764 RAFIE AQILA NARARYA 100 85 90 95 91 => A
24 2472500772 Muhammad Farel Rafeal 100 85 90 80 85 => A
25 2472500798 Wisnu Pratama Wijaya 93 70 90 95 86 => A
26 2472500806 Naila Zahira Sakinah Fitri 93 70 90 80 80 => A-
27 2472500814 Rasya Maura Anindita 100 85 90 80 85 => A
28 2472500848 Ayu Cahya Ningrum 100 85 90 80 85 => A
29 2472500897 Sri Kartika Devi 100 85 90 80 85 => A
30 2472500939 Ahmad Rajwaa 100 85 65 95 83 => A-
31 2472500988 Pradipta Raka Akmal Putranto 93 85 75 95 86 => A
32 2472501002 Fanisha Ramadhina Suhenri Putri 100 85 90 95 91 => A
33 2472501069 Ailin Ananta 100 85 90 80 85 => A
34 2472501085 Ahmad Kholiluddin 100 85 90 80 85 => A
35 2472501093 SRI RAHMAWATI 100 85 90 80 85 => A
36 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah 100 85 90 95 91 => A
37 2472501168 Azka Rasyidah Permana 93 85 75 80 80 => A-
38 2472501200 Zahira Andinita Putri 100 85 90 80 85 => A
39 2472501242 Noor Fajrina Faiza Hazairin 100 70 90 95 86 => A
40 2472501283 Alifa Nur Fathiniah 93 85 90 80 85 => A
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